

# OSTROVIT L-Karnityna 125.000 o smaku grejpfrutowym 500 ml



Cena: 27,90 PLN

## Opis słownikowy

Producent	OSTROVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

**Właściwości**OstroVit L-Karnityna 125.000 to suplement diety w płynie o smaku grejpfrutowym zawierający wysoką dawkę L-karnityny. Dedykowany jest osobom aktywnym fizycznie, które w kompleksowy sposób chcą zadbać o prawidłowy metabolizm oraz wspomóc proces odchudzania. Jeśli zatem poszukujesz preparatu z wysoką dawką L-karnityny, jednocześnie unikając suplementacji w postaci tabletek, postaw na nasz suplement OstroVit L-Karnityna 125.000 500 ml! Zawiera 50 porcji w opakowaniu 1 porcja = 10 ml płynu i aż 2500 mg L-karnityny. Pyszna grejpfrutowa wersja smakowa.

**Właściwości OstroVit L-Karnityna 125.000:** L-Karnityna - to chemiczny związek organiczny z grupy aminokwasów, które naturalnie występują w naszym organizmie. Jest substancją przyczyniającą się do spalania tkanki tłuszczowej, może zwiększać wytrzymałość treningową i przyspieszać potreningową regenerację. Kwasy tłuszczowe transportowane przez L-karnitynę są utleniane w mitochondriach - komórkowych centrach energetycznych. Podczas stosowania L-karnityny odczuwalny jest wzrost energii. Może także przyczyniać się do zapobiegania odkładaniu tkanki tłuszczowej oraz opóźniać efekt zmęczenia w trakcie treningu. Od wielu lat jest cenionym aminokwasem w diecie sprzyjającej procesowi odchudzania.

**Zalecane spożycie** Spożywać 10 ml (3 łyżeczki od herbaty) dziennie w trakcie posiłku. Przed każdym użyciem wstrząsnąć. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

**Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

**Składniki** Woda, L-karnityna baza, sok jabłkowy z koncentratu soku jabłkowego 20 %, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzoesian sodu; aromat, substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K. Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

**Wartość odżywcza** Pojemność produktu: 500 ml Ilość porcji w opakowaniu: 50 Wielkość porcji: 10 ml

**Składniki aktywne** Na porcję 10 ml %RWS\* L-karnityna baza 2500 mg -\*RWS - Referencyjna wartość spożycia

**Producent** Fitness Trading Robert Szulborski sp. z o.o. ul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska